VENDITA SENZA INCANTO

1. che il giorno  9 aprile 2026 alle ore 16:00 e seguenti, presso il proprio studio in via Farina 52 Cagliari, si

procederà alla  VENDITA SENZA INCANTO in  lotto unico nel proseguo meglio descritto, per il  prezzo

base di € 76.779,00 (settantaseimilasettecentosettantanove/00), mediante la deliberazione sull’offerta e la gara

tra gli offerenti ai sensi dell’art. 573 c.p.c.:  in Comune di Donori, località “Riu Melas”, unità immobiliare

composta da due capannoni destinati all’allevamento di conigli o altro, e da un fabbricato per abitazione e

[...]

Comune di Donori al Foglio 12 mappale 121 e di un terreno contiguo

censito al Foglio  12 mappale 28.

2. che potranno essere presentate offerte anche inferiori al prezzo base, con ribasso non superiore al 25%, e così

per  un  prezzo  minimo  di  ammissibilità  dell’offerta  pari  ad  €  57.584,25

(cinquantasettemilacinquecentoottantaquattro/25). Si precisa tuttavia che, ove l’offerta sia inferiore al prezzo

base e siano state presentate istanze di assegnazione, non si farà luogo alla vendita ed il bene verrà invece

assegnato ai sensi degli artt. 588 e ss. c.p.c.;

3. che alla vendita può partecipare chiunque, eccetto il debitore;